



# COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA PUERTO DE LA UNIÓN

## UACI

FINAL BARRIO CONCEPCION, CALLE A PLAYITAS

### ORDEN DE COMPRA Nº 114/2017

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 991/2017

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1240

|   |  |
|---|--|
| <b>Señores:</b> (799) CASTELLA SAGARRA, S.A. DE C.V.<br>(SADFI: 1387)<br><br><b>Fax:</b><br><b>Telefono:</b><br><b>Correo:</b><br><br><b>NIT:</b> | <b>Fecha:</b> 24-Oct-2017<br><b>Administrador:</b><br><b>Correo:</b> <span style="float: right;"><b>Tel:</b> -</span><br><b>Req Asociadas:</b> 180/2017/06<br><b>Lugar de entrega:</b> Puerto de La Unión<br><b>Cen Cos Asociados:</b> 4401-JEFATURA DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO |
|---|--|

| Item | Cant.   | Unidad de Medida | Codigo  | Descripción   | Precio Unitario US\$ | Total US\$ |
|------|---------|------------------|---------|---|----------------------|------------|
| 1    | 15.00   | UNIDAD           | 2.16328 | SILICON DAP BLANCO 300ML                                    | 2.96460              | 44.46900   |
| 2    | 12.00   | BOLSA            | 2328    | CEMENTO GRIS  | 7.84070              | 94.08840   |
| 3    | 10.00   | LIBRA            | 2492    | ALAMBRE DE AMARRE   | 0.39820              | 3.98200    |
| 4    | 1000.00 | UNIDAD           | 2508    | ARANDELA PLANA 1/4"   | 0.01760              | 17.60000   |
| 5    | 16.00   | UNIDAD           | 2589    | HIERRO CORRUGADO DE 1/2" X 6 MT                             | 4.46900              | 71.50400   |
| 6    | 21.00   | UNIDAD           | 2591    | HIERRO CORRUGADO DE 3/8" X 6 MT                             | 2.52210              | 52.96410   |
| 7    | 15.00   | UNIDAD           | 2594    | HIERRO REDONDO LISO DE 1/4" X 6 MT                          | 0.88490              | 13.27350   |
| 8    | 500.00  | UNIDAD           | 4.24504 | PERNO CABEZA EXAGONAL R/O DE 1/4" X 1.1/2" G. 5             | 0.08840              | 44.20000   |
| 9    | 15.00   | UNIDAD           | 6.23529 | DISCO DE CORTE DE ACERO Y METAL DE 7" X 1/8"                | 1.72560              | 25.88400   |
| 10   | 8.00    | UNIDAD           | 6.26319 | LAMINA ZINC NO. 24 DE 4 MT                                  | 29.02620             | 232.20960  |
|      |         |                  |         | LAMINA DE 4 METROS DE LONGITUD                              |                      |            |
| 11   | 300.00  | UNIDAD           | 6.26437 | PERNO AUTOROSCANTE 1"                                       | 0.03150              | 9.45000    |
| 12   | 4.00    | UNIDAD           | 6.26439 | TENSOR CON GANCHO DE 3/4"                                   | 5.08840              | 20.35360   |
| 13   | 2.00    | MT               | 6.26440 | CAPOTERA ZINC C 24 3.15 MTS                                 | 14.07070             | 28.14140   |
|      |         |                  |         | LA UNIDAD DE MEDIADA PARA ESTE ÍTEM SE PREFERIRIA EN PLIEGO |                      |            |
| 14   | 200.00  | UNIDAD           | 6.26441 | BLOQUE SOLERA DE CONCRETO 15X20X40                          | 0.84070              | 168.14000  |
| 15   | 15.00   | UNIDAD           | 6.26442 | DISCO ABRASIVO DE ZIRCONIO 4" X 1/2"                        | 3.77870              | 56.68050   |
| 16   | 4.00    | UNIDAD           | 6.26443 | TUBO DE 6" X 4" CHAPA 14                                    | 49.11500             | 196.46000  |
|      |         |                  |         | QUE SEA TUBO ESTRUCTURAL                                    |                      |            |

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| <b>Sub Total US\$</b> | <b>1,079.38</b> |
| <b>IVA US\$</b>       | <b>140.35</b>   |
| <b>Total US\$</b>     | <b>1,219.73</b> |

UN MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE CON 73 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.  
**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 10-Nov-2017